

## **ASSA Holding ApS**

Lellinge Allé 6  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 26 36 29 70

**Ekstern årsrapport for 2018/19**  
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 4. december 2001

### **Direktion**

Henrik Jessen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -99.508.

Egenkapitalen udgør kr. 2.788.920.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-110.674	-5.000
Resultat af tilknyttede virksomheder .....	1	33.918	477.767
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	2	<u>-22.752</u>	<u>-7.350</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-99.508	465.417
Skat af årets resultat .....	3	<u>0</u>	<u>-6.995</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-99.508</u></u>	<u><u>458.422</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		33.918	600.149
Overført resultat .....		<u>-133.426</u>	<u>-141.727</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-99.508</u></u>	<u><u>458.422</u></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>		<b>30/9-18</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	3.058.031	3.058.031
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>233.697</u>	<u>199.779</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>3.291.728</u>	<u>3.257.810</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		 <u>3.291.728</u>	 <u>3.257.810</u>
 <b>AKTIVER .....</b>		 <u><u>3.291.728</u></u>	 <u><u>3.257.810</u></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		2.945.360	2.911.442
Overført overskud .....		<u>-281.439</u>	<u>-148.013</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<u>2.788.920</u>	<u>2.888.428</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5	<u>493.932</u>	<u>146.746</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>493.932</u>	<u>146.746</u>
Anden gæld .....		<u>8.875</u>	<u>222.635</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>8.875</u>	<u>222.635</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u>502.807</u>	<u>369.381</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>3.291.728</u>	<u>3.257.810</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Eventualposter .....	6		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
ASA Stilladsservice ApS .....	Danmark	100%	0	0
Avedøre Holme Oplagsplads ApS .....	Danmark	33%	<u>101.763</u>	<u>701.162</u>
I alt .....			<u><u>101.763</u></u>	<u><u>701.162</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
ASA Stilladsservice ApS .....	0	443.750	0	0
Avedøre Holme Oplagsplads ApS .....	<u>0</u>	<u>27.000</u>	<u>33.918</u>	<u>233.697</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>470.750</u></u>	<u><u>33.918</u></u>	<u><u>233.697</u></u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u><u>33.918</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>233.697</u></u>

### 2 Finansielle omkostninger

**2017/18**

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	<u>22.752</u>	<u>7.350</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>22.752</u></u>	<u><u>7.350</u></u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Restskattetillæg .....	<u>0</u>	<u>6.995</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.995</u></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anparts kapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.911.442	-	33.918	2.945.360
Overført resultat .....	-148.013	-	-133.426	-281.439
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>2.888.428</u>	<u>0</u>	<u>-99.508</u>	<u>2.788.920</u>

### 5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Datterselskabet ASA Stilladsservice ApS har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på tkr. 494 samt at datterselskabet først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til den 30. september 2020, hvor den genforhandles.

### 6 Eventualposter

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASA Stilladsservice ApS. Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er i øjeblikket part i sagsforløb vedr. et lejemål, der har været fremlejet til datterselskabet ASA Stilladsservice ApS. Selskabets ledelse forventer ikke, at der vil komme yderligere omkostninger vedr. sagsforløbet.